UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR

REITORIA&
ATO Ne 02 DE 12 DE MARÇO DE 2025

Atterctr a composição da comissão da

Comissão Própria de Avaliação - CPA, dci
Universidade Católica do Salvador.

O REITOR DA UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, considerando o quanto disposto no artigo 15, do Estatuto da

UCSal,

RESOLVE:

Art. IQ ALTERAR a composição da Comissão Própria de Avaliação - CPA, da

Católica do Salvador, constituída pelos membros abaixo relacionados:

1. Prof. Giorgio Borghi - Coordenador;

11. Patrícia Faneca Correia - Vice Coordenadora;

111. Evanilson Caetano Limo;

IV. Prof, João Marcos de Oliveira

V. Prof,a Juba Barbosa Neves;

VI. Douglas Vinicius da Silvo Mercês;

VII. Fabiana Teixeira de Oliveira;

VIII. Matheus Mastins de Oliveira;

IX. Mânica Celestino Santos.

Art. 2e O presente Ato entra em vigor na data de sua publicação, com envio da cópia para

o setor de Recursos Humanos para fins de arquivo e ciência aos interessados

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

[ Iniversid ad ersi

Cavalcantia

C,l.'Í ó L/C4

r
'e >.U 0

ã

Salvador, 12 de março de 2024

Prof.Dr.Deivid carvalho Lorenzo

4 E i'.r ;ç'" Reitor

Avenida Professor Pinto de Aguçar, ne 2589, Pituaçu - CEP 41.710-000 - Salvador/BA
E-mail: reitn!'ia@ucsal.br